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POJEZDOVE BRANY

Z-PO-POS

Pohony pro posuvna vrata

Typ GLISS500, GLISS600, GGLIS1000, GLISS1300, GLISS1500, GLISS2000

Uréeni

Pohony jsou vhodné jako elektronicko-mechanické ovladace pro
linearni pojizdéci brany. Svymi parametry dovoluji oviadat libovolné
typy bran ve velkém rozsahu rozméru i vahy. Z elektrického hlediska
je Ize ovladat riznymi druhy ovladacich zafizeni (tla¢itkové ovliadani,
kartové snimace, dalkové radiové oviadani...)

Provedeni

Pohonna jednotka je tvofena kovovym blokem, ktery se pfipevni v
urovni terénu na pevny zaklad na vnitrni strané posuvné brany.
Vystupni ozubeny pastorek pfiléhajici brané pohani hfeben

pfipevnény na kfidle brany.

Volitelné prislusenstvi

- délka hfebene

- bezpe€nostni fotonka

- pojizdéci kolecka, vodici rolny

Instalace

- pfivod 220V + PE (3x380V + N + PE)

- pfipevnéni pohonu k zakladu
- zapojeni napajeni a oviadani

Zakladni adaje
Typ
Staré znaceni

Napajeni /V/

Vykon /W/

Spotieba /A/

Moment /Nm/

Sila /N/

Prevod prevodovky
Izolagni tfida

Tepelna ochrana /°C/
Teplotni rozsah /°C/
Vaha brany /kg/

Posuvna rychlost /m/min/
Rozbéhovy kondensator /mikroF/
Mazaci naplri

Vaha /kg/
Rozméry /mm/

Hfeben ocelovy
plastowy

Otvory pro hfeben ve vySce /mm/

Ridici jednotka
Charakteristika provozu

Nouzovy ruéni provoz
*/ starSi typ

10.01.02

GLISS500
GLISS600 */

BS5K
BS6VK */

220
370
1,6
19,33
1835
0,03
F
130
-20 az +70
600
9,31
16

AGIP BLASIA
100

13
215x235xv270

BCM4F
BCM4P

145
111

vestavéna

ob¢asny

ano

GLISS1000

BS15K

220
550
2,5
22,12
2765
0,03
F
130
-20 az +70
1000
10
25

stala tuha

22

240x315xv340

BCM4F
BCM4P

145
111

vestavéna
obcasny,
Castéjsi

ano

BS15M

220
550
2,5
25,07
3133
0,03
F
130
-20 az +70
1300
10
25

AGIP BLASIA
100

26
190x315xv340
BCMA4F

145

externi DA.SM

Gasty

ano

GLISS1300 GLISS1500

BS15T

380
550
14
26,54
3317
0,03
F
-20 a2 +70
1500
10

AGIP BLASIA
100

26
190x315xv340
BCM4F

145

externi DA.SM
trvaly

ano

BS5K

GLISS2000

BS20N

380
955
25

36,11
4513
0,03
F
-20 a2 +70
2000
10

AGIP BLASIA
100

28
190x315xv340
BCM6Z

externi C2000

trvaly, vysoké
naroky

ano
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